平成２７年１２月吉日

各 位

沼津フルートアンサンブル

代表 高林和明

沼津フルートアンサンブル
第１回定期演奏会

NEW YEAR CONCERT のご案内

拝啓 皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、私たち沼津フルートアンサンブルは、沼津市とその周辺のフルート愛好家が集まり、

２１年という長い間、活動を続けてまいりましたが、この度、初めてフルートオーケストラと

して演奏会を開催する運びとなりました。

フルートオーケストラとは、高音はピッコロから低音は普段はなかなかご覧いただけないバ

スフルートやコントラバスフルートまで、音域の異なる６種類のフルートからなるフルートだ

けのオーケストラです。

当日は下記の通りオーケストラの名曲や、映画音楽、日本の調べなど、様々なジャンルの音

楽を演奏致します。是非お越しいただき、フルートオーケストラの重厚かつ繊細な響きをお楽

しみ下さい。皆様方のご来場を心よりお待ち申し上げます。

                                       敬具

記

日 時  平成 28 年 1 月 24 日（日）13 時半開演
会 場  静岡県総合健康センターホール
   静岡県三島市谷田 2276 電話 055-973-7000
入場料  無料（全自由席）
演奏曲  クラッシックの名曲

・トリッチ・トラッチ・ポルカ
・チャイコフスキー交響曲第５番 第 1 楽章
・ベルリオーズ幻想交響曲第２楽章 舞踏会

     小さなアンサンブル
     日本の調べ 他

以上

チラシ・フライヤーテンプレート

A4（210mm × 297mm )

●水色の枠線……切れてはいけない要素（文字やロゴ等）をいれる範囲

●ピンクの枠線…仕上がりのサイズ

●みどりの枠線…フチなし印刷にする場合、背景を伸ばす範囲

★★★ ＰＤＦに変換して入稿される場合 ★★★

「ヘッダーフッター」画面（カーソルが矢印になる上下の余白の範囲でダブルクリック）より

色つきのガイド線を消してから変換してください

   沼沼沼津津津フフフルルルーーートトトアアアンンンサササンンンブブブルルル

222000111666 年年年    111   ///   222444（（（日日日）））
静岡県総合健康センター ホール
三島市谷田（東駿河湾環状道路 三島玉沢 IC より車で２分）

111333:::000000 開開開場場場   111333:::333000   開開開演演演   入入入場場場無無無料料料

第１部 フルートオーケストラによるクラッシックの名曲
トリッチ・トラッチ・ポルカ

チャイコフスキー 交響曲第 5番 第 1楽章

ベルリオーズ 幻想交響曲 第 2楽章 舞踏会

第２部 小さなアンサンブル

リベルタンゴ フィガロの結婚 邦人作品

第３部 日本の調べ 他
映画「わが母の記」 より メインテーマ
琵琶湖周航の歌 他

お問合せ 沼津フルートアンサンブル事務局 織田 090-8732-6348 http://nfe.saloon.jp/

第第第１１１回回回定定定期期期演演演奏奏奏会会会

ピッコロからコントラバスフルートまで、フルートだけで構成されるフルートオーケストラの
軽やかで心地よい演奏をお楽しみください。

NNNeeewww   YYYeeeaaarrr   CCCooonnnccceeerrrttt

	1th-tirashi
	招待状-A4
	チラシ-3-2

	web-annai